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Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 887 Bruno Gaspar 0 AC Vermoil Sen M 35,01
2 1 Jorge Aires 0 CA Barreira M35 35,22
3 791 Jorge Marcelino 0 ID Vieirense M40 36,38
4 886 Cristiano António 0 AC Vermoil Sen M 36,49
5 251 Jorge Correia 0 CA Barreira M40 36,58
6 551 Ricardo Henriques 0 CR Amieirinhense-TGM Sen M 37,07
7 768 Pedro Capela 0 GAU-Atletismo Sen M 37,20
8 862 André Ramos 0 GDR Figueiras Sen M 37,27
9 20 Nélio Almeida 0 A.C.S.Mamede Sen M 37,33
10 786 José Raimundo 0 GDR Figueiras M50 37,45
11 883 Carlos Santos 0 AC Vermoil M40 37,52
12 829 Gildo Silva 0 Juventude Vidigalense Sen M 37,55
13 784 José Figueira 0 ID Vieirense M40 37,59
14 255 Germano Capela 0 CA Barreira M45 38,09
15 239 Rui Roberto 0 CA Barreira M40 38,09
16 864 Marcio Faustino 0 GDR Figueiras Sen M 38,15
17 792 Licínio Pereira 0 ID Vieirense M55 38,42
18 846 João Domingos 0 SR Jardoeira M40 38,45
19 863 Nuno Loureiro 0 GDR Figueiras Sen M 38,49
20 781 Eduardo Cardeira 0 GDR Figueiras Sen M 39,06
21 717 António Francisco 0 GA Caranguejeira M45 39,08
22 880 Aquilino Ferreira 0 AC Vermoil M50 39,12
23 729 Diamantino Lopes 0 GA Caranguejeira M40 39,17
24 764 João Canas 0 GAF Vidais M35 39,20
25 757 Sérgio Santos 0 GA Caranguejeira M40 39,28
26 102 Fernando Simão 0 CA Barreira M50 39,32
27 8 Carlos Valente 0 A.C.S.Mamede M45 39,48
28 769 Jorge Silva 0 GAU-Atletismo M45 40,01
29 15 Charles Custódio 0 A.C.S.Mamede Sen M 40,03
30 742 Hélio Ferreira 0 GA Caranguejeira Sen M 40,21
31 563 João Gomes 0 CR Amieirinhense-TGM M50 40,28
32 893 António Reis 0 Individual M35 40,31
33 253 João Valentim 0 CA Barreira M50 40,32
34 556 Carlos Rebola 0 CR Amieirinhense-TGM M35 40,37
35 793 Rui Dinis 0 ID Vieirense M45 40,40
36 770 Otelo Pereira 0 GAU-Atletismo M35 40,43
37 867 Tiago Cordeiro 0 GD Pedreiras Sen M 41,20
38 762 Acácio Campos 0 GAF Vidais M55 41,31
39 832 Rui Andrade 0 LMAC M40 41,39
40 884 Mário Henriques 0 AC Vermoil M40 41,45
41 885 José Santos 0 AC Vermoil M40 41,45
42 778 Fernando Neves 0 GDC Eirapedrense M40 41,50

Classificação Geral do Grande Prémio

Classificação Individual
12 Maio de 2013
Barreira - Leiria

           XXIII Grande Prémio da Barreira
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Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
Classificação Geral do Grande Prémio

Classificação Individual
12 Maio de 2013
Barreira - Leiria

           XXIII Grande Prémio da Barreira

43 581 Victor Teixeira 0 CR Amieirinhense-TGM M50 41,51
44 812 Márcio Loureiro 0 Individual Sen M 41,55
45 234 António Serra 0 CA Nazaré M40 41,55
46 797 João Marcelino 0 ID Vieirense M40 42,07
47 242 Micael Agostinho 0 CA Barreira Sen M 42,13
48 841 Carlos Jacinto 0 Soutos M40 42,22
49 238 Sérgio Tomás 0 CA Barreira M35 42,25
50 479 Carlos Soares 0 CCRD Burinhosa M45 42,40
51 254 Hélder Carreira 0 CA Barreira M35 42,50
52 2 Carina Matias 0 CA Barreira Sen F 42,55
53 481 Pedro Rodrigues 0 CPR A-Do-Barbas M45 43,04
54 512 Nuno Jorge 0 CPR A-Do-Barbas M35 43,05
55 513 Joaquim Gomes 0 CPR A-Do-Barbas M60 43,07
56 795 Celestino Marques 0 ID Vieirense M55 43,10
57 767 Paulo Jesuíno 0 GAF Vidais M40 43,20
58 759 Ivo Carreira 0 GA Caranguejeira Sen M 43,27
59 728 Cristovão Ferreira 0 GA Caranguejeira Sen M 43,34
60 787 Luis Seco 0 GDR Figueiras M50 43,36
61 794 Mário Barreiros 0 ID Vieirense M45 43,42
62 772 Filipe Carvalheiro 0 GAU-Atletismo M45 43,49
63 876 José Pedroso 0 Individual M50 43,51
64 875 Nuno Lorvão 0 ID Vieirense M40 43,57
65 819 Luis Junqueira 0 Indy M40 44,01
66 824 Pedro Fonseca 0 Juventude Vidigalense Sen M 44,03
67 844 Manuel Fernandes 0 Soutos M55 44,07
68 71 Paulo Agostinho 0 Amigos do ponto d'encontro M45 44,10
69 550 Márcio Sousa 0 CPR A-Do-Barbas Sen M 44,19
70 811 Orlando Marques 0 Individual Sen M 44,23
71 444 Dário Cabete 0 CCRD Burinhosa M35 44,27
72 587 João Prospero 0 CR Amieirinhense-TGM M60 44,35
73 838 Paulo Oliveira 0 PelaEstradaFora M45 44,37
74 847 Miguel Ferreira 0 Superfresco Team Sen M 44,39
75 858 Ricardo Monteiro 0 Veteranos do Lís M35 44,46
76 243 José Oliveira 0 CA Barreira M50 45,09
77 803 Nelson Norte 0 Individual M35 45,11
78 229 Anibal Godinho 0 Caracol Trail Team M45 45,14
79 549 Gonçalo Januário 0 CPR A-Do-Barbas Sen M 45,18
80 877 Carlos Duarte 0 CCRD Burinhosa M45 45,18
81 852 Pedro Santos 0 Trilhos Loucos Reixida Sen M 45,22
82 228 Carlos Sousa 0 Caracol Trail Team M45 45,26
83 236 Vítor Parreira 0 CA Barreira M60 45,35
84 881 Alfredo Santos 0 AC Vermoil M55 45,49
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85 882 Luis Brandão 0 AC Vermoil M45 45,52
86 127 Cristiano Casalinho 0 CA Barreira Sen M 46,00
87 857 Manuel Carreira 0 Veteranos do Lís M55 46,03
88 245 José Ferreira 0 CA Barreira M55 46,09
89 842 Fernando Jacinto 0 Soutos M45 46,15
90 712 Victor Ferreira 0 Cross da Laminha M45 46,26
91 790 Mário Duarte 0 GDR Figueiras M55 46,31
92 240 Paulo Ferreira 0 CA Barreira M45 46,38
93 816 Paulo Fonseca 0 Individual M45 46,47
94 780 Carlos Major 0 GDC Eirapedrense M50 46,49
95 859 Vitor Antunes 0 Veteranos do Lís M55 46,56
96 183 Albano Ferreira 0 CA Barreira M60 47,06
97 878 Rui Pina 0 CA Barreira M55 47,14
98 783 Nelson Bento 0 GDR Figueiras M35 47,23
99 241 Norberto Toscano 0 CA Barreira M50 47,26
100 855 Jacinto Ferreira 0 Veteranos do Lís M55 47,32
101 861 Rui Amaral 0 AC Batalha Sen M 47,33
102 821 Diogo Tavares 0 Juventude Vidigalense Sen M 47,39
103 856 Júlio Lopes 0 Veteranos do Lís M35 47,45
104 879 Eugénio Mendes 0 AC Vermoil M50 48,02
105 868 Angelo Vazão 0 GD Pedreiras Sen M 48,07
106 815 Rúdi Sousa 0 Individual Sen M 48,10
107 849 Luis Antunes 0 Superfresco Team Sen M 48,21
108 235 António Alexandre 0 CA Nazaré M50 48,22
109 865 Vítor Ervilha 0 Veteranos do Lís M60 48,29
110 389 José Rato 0 CCRD Burinhosa M50 48,39
111 505 Luciano Gome 0 CPR A-Do-Barbas M45 48,49
112 870 Dionisio Vazão 0 GD Pedreiras M40 48,55
113 785 Vitor Cardeira 0 GDR Figueiras M45 49,06
114 891 Dionilde Costa 0 AC Vermoil Sen F 49,12
115 848 Antonio Rufino 0 Superfresco Team Sen M 49,15
116 244 José Martins 0 CA Barreira M60 49,18
117 892 André Coelho 0 A.C.S.Mamede Sen M 49,30
118 18 Leonel Eusébio 0 A.C.S.Mamede M45 49,41
119 810 Manuel Carlos 0 Individual M50 49,41
120 227 Paulo Rainho 0 CCRD Burinhosa M35 49,43
121 774 Ramiro Rodrigues 0 GAU-Atletismo M55 49,56
122 336 Anibal Silva 0 CCRD Burinhosa M45 49,57
123 823 Rogério Antunes 0 Juventude Vidigalense Sen M 50,10
124 771 Pedro Cabecinhas 0 GAU-Atletismo M35 50,14
125 806 Marco Ribeiro 0 Individual M35 50,20
126 789 Diamantino Cruz 0 GDR Figueiras M55 50,22
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127 203 Vitor Monteiro 0 CCRD Burinhosa M45 50,35
128 204 Octavio Mariano 0 CCRD Burinhosa M40 50,44
129 798 Amilcar Costa 0 Individual M40 50,51
130 820 Salete Guarda 0 Juventude Vidigalense F40 51,04
131 802 Armando B. Afonso 0 Individual Sen M 51,07
132 873 Ana Gameiro 0 Maxigym Sen F 51,19
133 871 Pedro Figueiredo 0 Maxigym M50 51,28
134 209 Telmo Pedroso 0 CCRD Burinhosa M35 51,29
135 480 Telmo Santiago 0 CITL M35 51,33
136 840 José Lucas 0 Soutos M60 51,33
137 851 Adelino Santos 0 Trilhos Loucos Reixida M45 51,43
138 340 Rui Ventura 0 CCRD Burinhosa M50 51,51
139 689 Diogo Crasto 0 Crasto Sen M 52,01
140 817 Mário Silva 0 Individual M45 52,13
141 853 Emílio Fernandes 0 Veteranos do Lís M55 52,14
142 814 Rúben Clemente 0 Individual Sen M 52,19
143 765 José Duarte 0 GAF Vidais M50 52,24
144 237 Sílvia Coelho 0 CA Barreira F40 52,26
145 782 Marina Felix 0 GDR Figueiras Sen F 52,33
146 839 Manuel Brites 0 Soutos M55 53,01
147 804 Mauricio Rodrigues 0 Individual Sen M 53,09
148 776 Manuel Pereira 0 GDC Eirapedrense M60 53,16
149 233 João Constantino 0 CA Nazaré M35 53,26
150 805 Manuel Medeiros 0 Individual Sen M 53,28
151 834 Rui Gaspar 0 Maxigym M45 53,29
152 860 António Cardoso 0 AC Batalha M50 53,49
153 826 Gil Valente 0 Juventude Vidigalense M35 53,49
154 845 Maria de Fatima V. Pacheco 0 SR Jardoeira Sen F 53,01
155 890 Carlos Velo 0 AC Vermoil M45 54,00
156 415 Luis Conceição 0 CCRD Burinhosa M50 54,09
157 874 Joaquim Pereira 0 Individual M40 54,12
158 777 Luis Prazeres 0 GDC Eirapedrense M40 54,40
159 818 Pedro Marto 0 Individual Sen M 54,47
160 898 José Morcela 0 CITL M40 54,49
161 788 Adriano Fontes 0 GDR Figueiras M55 55,17
162 796 Sónia Barreiros 0 ID Vieirense Sen F 56,24
163 808 Henrique Borges 0 Individual M50 56,25
164 763 António Bento 0 GAF Vidais M55 56,27
165 813 Nuno Belo 0 Individual M40 56,37
166 775 Ramiro Alfaiate 0 GAU-Atletismo M40 56,50
167 779 António Seca 0 GDC Eirapedrense M60 56,54
168 897 Adélio Ferreira 0 CITL M40 57,39
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169 894 Rute Carreira 0 Individual Sen F 57,47
170 94 Adriana Ascenso 0 CA Barreira Sen F 58,02
171 89 Tina Agostinho 0 Amigos do ponto d'encontro F40 58,13
172 825 Ana Marcelino 0 Juventude Vidigalense Sen F 58,16
173 896 Vitor Sarmento 0 Juventude Vidigalense M40 58,42
174 822 Ana Manaça 0 Juventude Vidigalense Sen F 59,48
175 799 Aurélio Santos 0 Individual M35 1,00,39
176 713 António Moço 0 G.D.P. Cimpor M55 1,01,19
177 231 Vítor M. M. Fernandes 0 CALMA M60 1,03,22
178 801 Pedro Almeida 0 Individual M40 1,05,02
179 830 Maria do Rosário 0 Juventude Vidigalense F40 1,05,46
180 895 Manuel Brito 0 CA Barreira M50 1,06,52
181 827 Inês Pereira 0 Juventude Vidigalense Sen F 1,07,39
182 27 Luis Tomás 0 A.C.S.Mamede M40 1,08,07
183 866 Manuel Simões 0 Individual M40 1,08,32
184 836 José Carlos Carreira 0 Os Pesados M60 1,10,21
185 837 José Luciano Ramos 0 Os Pesados M50 1,10,21
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Pos Clube 1º Atleta 2º Atleta 3º Atleta 4º Atleta Total
1º CA Barreira 2 5 14 15 36
2º AC Vermoil 1 4 11 22 38
3º GDR Figueiras 8 10 16 19 53
4º ID Vieirense 3 13 17 35 68
5º GA Caranguejeira 21 23 25 30 99
6º CR Amieirinhense-TGM 6 31 34 43 114
7º GAU-Atletismo 7 28 36 62 133
8º A.C.S.Mamede 9 27 29 117 182
9º Individual 32 44 63 70 209

10º CPR A-Do-Barbas 53 54 55 69 231
11º GAF Vidais 24 38 57 143 262
12º Juventude Vidigalense 12 66 102 123 303
13º CCRD Burinhosa 50 71 80 110 311
14º Soutos 48 67 89 136 340
15º Veteranos do Lís 75 87 95 100 357
16º GDC Eirapedrense 42 94 148 158 442

Classificação Geral do Grande Prémio

Classificação Colectiva
12 Maio de 2013

           XXIII Grande Prémio da Barreira
Barreira - Leiria
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Atletas Classificados: 3
Juv M 3.500 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 761 Edgar Manso 0 GA Caranguejeira Juv M 11,20
2 760 Bruno Reis 0 GA Caranguejeira Juv M 12,38
3 501 Francisco Sousa 0 CPR A-Do-Barbas Juv M 13,08
4
5

Barreira - Leiria

Juvenis Masculinos (95-96)

           XXIII Grande Prémio da Barreira

Classificações Individuais
12 Maio de 2013
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Atletas Classificados: 1
Jun F 6.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 889 Daniela Cordeiro 0 AC Vermoil Jun F 27,23
2
3
4
5

           XXIII Grande Prémio da Barreira

Juniores Femininos (93-94)

Barreira - Leiria

Classificações Individuais
12 Maio de 2013
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Atletas Classificados: 3
Jun M 6.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 888 Steve Lopes 0 AC Vermoil Jun M 24,21
2 758 André Marques 0 GA Caranguejeira Jun M 26,18
3 502 Valter Santos 0 CPR A-Do-Barbas Jun M 30,07
4
5
6
7
8
9
10

Barreira - Leiria

Juniores Masculinos (93-94)

           XXIII Grande Prémio da Barreira

Classificações Individuais
12 Maio de 2013
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Atletas Classificados: 11
Sen F 10.400 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 2 Carina Matias 0 CA Barreira Sen F 42,55 1
2 891 Dionilde Costa 0 AC Vermoil Sen F 49,12 1
3 873 Ana Gameiro 0 Maxigym Sen F 51,19 1
4 782 Marina Felix 0 GDR Figueiras Sen F 52,33 1
5 845 Maria de Fatima V. Pacheco 0 SR Jardoeira Sen F 53,01 1
6 796 Sónia Barreiros 0 ID Vieirense Sen F 56,24 1
7 894 Rute Carreira 0 Individual Sen F 57,47 1
8 94 Adriana Ascenso 0 CA Barreira Sen F 58,02 1
9 825 Ana Marcelino 0 Juventude Vidigalense Sen F 58,16 1
10 822 Ana Manaça 0 Juventude Vidigalense Sen F 59,48 1
11 827 Inês Pereira 0 Juventude Vidigalense Sen F 1,07,39 1
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0

           XXIII Grande Prémio da Barreira

Seniores Femininos (92 e antes)

Barreira - Leiria

Classificações Individuais
12 Maio de 2013
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Atletas Classificados: 38
Sen M 10.400 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 887 Bruno Gaspar 0 AC Vermoil Sen M 35,01
2 886 Cristiano António 0 AC Vermoil Sen M 36,49
3 551 Ricardo Henriques 0 CR Amieirinhense-TGM Sen M 37,07
4 768 Pedro Capela 0 GAU-Atletismo Sen M 37,20
5 862 André Ramos 0 GDR Figueiras Sen M 37,27
6 20 Nélio Almeida 0 A.C.S.Mamede Sen M 37,33
7 829 Gildo Silva 0 Juventude Vidigalense Sen M 37,55
8 864 Marcio Faustino 0 GDR Figueiras Sen M 38,15
9 863 Nuno Loureiro 0 GDR Figueiras Sen M 38,49
10 781 Eduardo Cardeira 0 GDR Figueiras Sen M 39,06
11 15 Charles Custódio 0 A.C.S.Mamede Sen M 40,03
12 742 Hélio Ferreira 0 GA Caranguejeira Sen M 40,21
13 867 Tiago Cordeiro 0 GD Pedreiras Sen M 41,20
14 812 Márcio Loureiro 0 Individual Sen M 41,55
15 242 Micael Agostinho 0 CA Barreira Sen M 42,13
16 759 Ivo Carreira 0 GA Caranguejeira Sen M 43,27
17 728 Cristovão Ferreira 0 GA Caranguejeira Sen M 43,34
18 824 Pedro Fonseca 0 Juventude Vidigalense Sen M 44,03
19 550 Márcio Sousa 0 CPR A-Do-Barbas Sen M 44,19
20 811 Orlando Marques 0 Individual Sen M 44,23
21 847 Miguel Ferreira 0 Superfresco Team Sen M 44,39
22 549 Gonçalo Januário 0 CPR A-Do-Barbas Sen M 45,18
23 852 Pedro Santos 0 Trilhos Loucos Reixida Sen M 45,22
24 127 Cristiano Casalinho 0 CA Barreira Sen M 46,00
25 861 Rui Amaral 0 AC Batalha Sen M 47,33
26 821 Diogo Tavares 0 Juventude Vidigalense Sen M 47,39
27 868 Angelo Vazão 0 GD Pedreiras Sen M 48,07
28 815 Rúdi Sousa 0 Individual Sen M 48,10
29 849 Luis Antunes 0 Superfresco Team Sen M 48,21
30 848 Antonio Rufino 0 Superfresco Team Sen M 49,15
31 892 André Coelho 0 A.C.S.Mamede Sen M 49,30
32 823 Rogério Antunes 0 Juventude Vidigalense Sen M 50,10
33 802 Armando B. Afonso 0 Individual Sen M 51,07
34 689 Diogo Crasto 0 Crasto Sen M 52,01
35 814 Rúben Clemente 0 Individual Sen M 52,19
36 804 Mauricio Rodrigues 0 Individual Sen M 53,09
37 805 Manuel Medeiros 0 Individual Sen M 53,28
38 818 Pedro Marto 0 Individual Sen M 54,47
39
40

Barreira - Leiria

Seniores Masculinos (92 e antes)

           XXIII Grande Prémio da Barreira

Classificações Individuais
12 Maio de 2013
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Atletas Classificados: 4
F40 10.400 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 820 Salete Guarda 0 Juventude Vidigalense F40 51,04
2 237 Sílvia Coelho 0 CA Barreira F40 52,26
3 89 Tina Agostinho 0 Amigos do ponto d'encontro F40 58,13
4 830 Maria do Rosário 0 Juventude Vidigalense F40 1,05,46
5
6
7
8
9
10

           XXIII Grande Prémio da Barreira

Vet Fem (40 anos e mais)

Barreira - Leiria

Classificações Individuais
12 Maio de 2013
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Atletas Classificados: 21
M35 10.400 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 1 Jorge Aires 0 CA Barreira M35 35,22
2 764 João Canas 0 GAF Vidais M35 39,20
3 893 António Reis 0 Individual M35 40,31
4 556 Carlos Rebola 0 CR Amieirinhense-TGM M35 40,37
5 770 Otelo Pereira 0 GAU-Atletismo M35 40,43
6 238 Sérgio Tomás 0 CA Barreira M35 42,25
7 254 Hélder Carreira 0 CA Barreira M35 42,50
8 512 Nuno Jorge 0 CPR A-Do-Barbas M35 43,05
9 444 Dário Cabete 0 CCRD Burinhosa M35 44,27
10 858 Ricardo Monteiro 0 Veteranos do Lís M35 44,46
11 803 Nelson Norte 0 Individual M35 45,11
12 783 Nelson Bento 0 GDR Figueiras M35 47,23
13 856 Júlio Lopes 0 Veteranos do Lís M35 47,45
14 227 Paulo Rainho 0 CCRD Burinhosa M35 49,43
15 771 Pedro Cabecinhas 0 GAU-Atletismo M35 50,14
16 806 Marco Ribeiro 0 Individual M35 50,20
17 209 Telmo Pedroso 0 CCRD Burinhosa M35 51,29
18 480 Telmo Santiago 0 CITL M35 51,33
19 233 João Constantino 0 CA Nazaré M35 53,26
20 826 Gil Valente 0 Juventude Vidigalense M35 53,49
21 799 Aurélio Santos 0 Individual M35 1,00,39
22
23
24
25

Barreira - Leiria

Vet Masc (35-39)

           XXIII Grande Prémio da Barreira

Classificações Individuais
12 Maio de 2013
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Atletas Classificados: 31
M40 10.400 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 791 Jorge Marcelino 0 ID Vieirense M40 36,38
2 251 Jorge Correia 0 CA Barreira M40 36,58
3 883 Carlos Santos 0 AC Vermoil M40 37,52
4 784 José Figueira 0 ID Vieirense M40 37,59
5 239 Rui Roberto 0 CA Barreira M40 38,09
6 846 João Domingos 0 SR Jardoeira M40 38,45
7 729 Diamantino Lopes 0 GA Caranguejeira M40 39,17
8 757 Sérgio Santos 0 GA Caranguejeira M40 39,28
9 832 Rui Andrade 0 LMAC M40 41,39
10 884 Mário Henriques 0 AC Vermoil M40 41,45
11 885 José Santos 0 AC Vermoil M40 41,45
12 778 Fernando Neves 0 GDC Eirapedrense M40 41,50
13 234 António Serra 0 CA Nazaré M40 41,55
14 797 João Marcelino 0 ID Vieirense M40 42,07
15 841 Carlos Jacinto 0 Soutos M40 42,22
16 767 Paulo Jesuíno 0 GAF Vidais M40 43,20
17 875 Nuno Lorvão 0 ID Vieirense M40 43,57
18 819 Luis Junqueira 0 Indy M40 44,01
19 870 Dionisio Vazão 0 GD Pedreiras M40 48,55
20 204 Octavio Mariano 0 CCRD Burinhosa M40 50,44
21 798 Amilcar Costa 0 Individual M40 50,51
22 874 Joaquim Pereira 0 Individual M40 54,12
23 777 Luis Prazeres 0 GDC Eirapedrense M40 54,40
24 898 José Morcela 0 CITL M40 54,49
25 813 Nuno Belo 0 Individual M40 56,37
26 775 Ramiro Alfaiate 0 GAU-Atletismo M40 56,50
27 897 Adélio Ferreira 0 CITL M40 57,39
28 896 Vitor Sarmento 0 Juventude Vidigalense M40 58,42
29 801 Pedro Almeida 0 Individual M40 1,05,02
30 27 Luis Tomás 0 A.C.S.Mamede M40 1,08,07
31 866 Manuel Simões 0 Individual M40 1,08,32
32
33
34
35

Barreira - Leiria

Vet Masc (40-44)

           XXIII Grande Prémio da Barreira

Classificações Individuais
12 Maio de 2013
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Atletas Classificados: 28
M45 10.400 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 255 Germano Capela 0 CA Barreira M45 38,09
2 717 António Francisco 0 GA Caranguejeira M45 39,08
3 8 Carlos Valente 0 A.C.S.Mamede M45 39,48
4 769 Jorge Silva 0 GAU-Atletismo M45 40,01
5 793 Rui Dinis 0 ID Vieirense M45 40,40
6 479 Carlos Soares 0 CCRD Burinhosa M45 42,40
7 481 Pedro Rodrigues 0 CPR A-Do-Barbas M45 43,04
8 794 Mário Barreiros 0 ID Vieirense M45 43,42
9 772 Filipe Carvalheiro 0 GAU-Atletismo M45 43,49
10 71 Paulo Agostinho 0 Amigos do ponto d'encontro M45 44,10
11 838 Paulo Oliveira 0 PelaEstradaFora M45 44,37
12 229 Anibal Godinho 0 Caracol Trail Team M45 45,14
13 877 Carlos Duarte 0 CCRD Burinhosa M45 45,18
14 228 Carlos Sousa 0 Caracol Trail Team M45 45,26
15 882 Luis Brandão 0 AC Vermoil M45 45,52
16 842 Fernando Jacinto 0 Soutos M45 46,15
17 712 Victor Ferreira 0 Cross da Laminha M45 46,26
18 240 Paulo Ferreira 0 CA Barreira M45 46,38
19 816 Paulo Fonseca 0 Individual M45 46,47
20 505 Luciano Gome 0 CPR A-Do-Barbas M45 48,49
21 785 Vitor Cardeira 0 GDR Figueiras M45 49,06
22 18 Leonel Eusébio 0 A.C.S.Mamede M45 49,41
23 336 Anibal Silva 0 CCRD Burinhosa M45 49,57
24 203 Vitor Monteiro 0 CCRD Burinhosa M45 50,35
25 851 Adelino Santos 0 Trilhos Loucos Reixida M45 51,43
26 817 Mário Silva 0 Individual M45 52,13
27 834 Rui Gaspar 0 Maxigym M45 53,29
28 890 Carlos Velo 0 AC Vermoil M45 54,00
29
30

Barreira - Leiria

Vet Masc (45-49)

           XXIII Grande Prémio da Barreira

Classificações Individuais
12 Maio de 2013
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Atletas Classificados: 23
M50 10.400 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 786 José Raimundo 0 GDR Figueiras M50 37,45
2 880 Aquilino Ferreira 0 AC Vermoil M50 39,12
3 102 Fernando Simão 0 CA Barreira M50 39,32
4 563 João Gomes 0 CR Amieirinhense-TGM M50 40,28
5 253 João Valentim 0 CA Barreira M50 40,32
6 581 Victor Teixeira 0 CR Amieirinhense-TGM M50 41,51
7 787 Luis Seco 0 GDR Figueiras M50 43,36
8 876 José Pedroso 0 Individual M50 43,51
9 243 José Oliveira 0 CA Barreira M50 45,09
10 780 Carlos Major 0 GDC Eirapedrense M50 46,49
11 241 Norberto Toscano 0 CA Barreira M50 47,26
12 879 Eugénio Mendes 0 AC Vermoil M50 48,02
13 235 António Alexandre 0 CA Nazaré M50 48,22
14 389 José Rato 0 CCRD Burinhosa M50 48,39
15 810 Manuel Carlos 0 Individual M50 49,41
16 871 Pedro Figueiredo 0 Maxigym M50 51,28
17 340 Rui Ventura 0 CCRD Burinhosa M50 51,51
18 765 José Duarte 0 GAF Vidais M50 52,24
19 860 António Cardoso 0 AC Batalha M50 53,49
20 415 Luis Conceição 0 CCRD Burinhosa M50 54,09
21 808 Henrique Borges 0 Individual M50 56,25
22 895 Manuel Brito 0 CA Barreira M50 1,06,52
23 837 José Luciano Ramos 0 Os Pesados M50 1,10,21
24
25
26
27
28
29
30

Barreira - Leiria

Vet Masc (50-54)
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Atletas Classificados: 18
M55 10.400 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 792 Licínio Pereira 0 ID Vieirense M55 38,42
2 762 Acácio Campos 0 GAF Vidais M55 41,31
3 795 Celestino Marques 0 ID Vieirense M55 43,10
4 844 Manuel Fernandes 0 Soutos M55 44,07
5 881 Alfredo Santos 0 AC Vermoil M55 45,49
6 857 Manuel Carreira 0 Veteranos do Lís M55 46,03
7 245 José Ferreira 0 CA Barreira M55 46,09
8 790 Mário Duarte 0 GDR Figueiras M55 46,31
9 859 Vitor Antunes 0 Veteranos do Lís M55 46,56
10 878 Rui Pina 0 CA Barreira M55 47,14
11 855 Jacinto Ferreira 0 Veteranos do Lís M55 47,32
12 774 Ramiro Rodrigues 0 GAU-Atletismo M55 49,56
13 789 Diamantino Cruz 0 GDR Figueiras M55 50,22
14 853 Emílio Fernandes 0 Veteranos do Lís M55 52,14
15 839 Manuel Brites 0 Soutos M55 53,01
16 788 Adriano Fontes 0 GDR Figueiras M55 55,17
17 763 António Bento 0 GAF Vidais M55 56,27
18 713 António Moço 0 G.D.P. Cimpor M55 1,01,19
19
20

Barreira - Leiria

Vet Masc (55-59)
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Atletas Classificados: 11
M60 10.400 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 513 Joaquim Gomes 0 CPR A-Do-Barbas M60 43,07
2 587 João Prospero 0 CR Amieirinhense-TGM M60 44,35
3 236 Vítor Parreira 0 CA Barreira M60 45,35
4 183 Albano Ferreira 0 CA Barreira M60 47,06
5 865 Vítor Ervilha 0 Veteranos do Lís M60 48,29
6 244 José Martins 0 CA Barreira M60 49,18
7 840 José Lucas 0 Soutos M60 51,33
8 776 Manuel Pereira 0 GDC Eirapedrense M60 53,16
9 779 António Seca 0 GDC Eirapedrense M60 56,54
10 231 Vítor M. M. Fernandes 0 CALMA M60 1,03,22
11 836 José Carlos Carreira 0 Os Pesados M60 1,10,21
12
13
14
15

Barreira - Leiria

Vet Masc (60 anos e mais)

           XXIII Grande Prémio da Barreira

Classificações Individuais
12 Maio de 2013


